
 

2023 年５月吉日 

各   位 

 

倉敷ジュニアトライアスロン大会実行委員会 

 大会会長    繁田 政男 

大会副会長   田中 泰志 

 大会実行委員長 山下 優一 

 

 

第 16 回 倉敷ジュニアトライアスロン大会 御協賛ご協力のお願い 
 

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別

のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 「倉敷ジュニアトライアスロン大会」は 2006 年以来、倉敷市児島を中心に多くの皆

様のご協力を得ながら、開催を重ねてきております。 

 昨年の第 15 回大会は、コロナ禍の中、感染拡大防止対策を十分に行い、規模を縮小

した上で 185 名の選手を迎え大会を開催いたしました。 

今年は、8 月 20 日（日）に大会の規模を元に戻して第 16 回大会を開催いたします。

従来と同様に、安全・安心な大会の開催を目指して準備にあたっております。 

つきましては皆様のご支援を賜り、スポンサーとして大会運営にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



✉

✉ 

大会誌（Ａ４版）は、スポンサー並びに関係諸団体及び参加者全員に配布。約５００冊発行予定。 
 

書体やレイアウトにつきましては、勝手ながらこちらで調整させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。 

✓

✓  

 



✉

✉

大会誌（Ａ４版）は、スポンサー並びに関係諸団体及び参加者全員に配布。約５００冊発行予定。 
 

書体やレイアウトにつきましては、勝手ながらこちらで調整させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。 

✓



 


